令和７年３月吉日

組合員 各位

受講者 各位

石川県電気工事工業組合能登本部

第二種電気工事士（学科筆記方式）受験準備講習会案内

 第ニ種電気工事士（学科筆記方式）受験準備講習会を下記の通り開催致します。

 教科書等の準備の都合がありますので、受講される方は別紙申込書で４月４日（金）午前中迄にお申込

み下さい。

（本講習は上期試験筆記方式対応のみとなります。）

記

１．（開催日） 令和７年４月２６日、５月１０日、５月１７日、５月２４日

       （５月３日を除く土曜日 ４日間）

２．（講習時間）９：００～１６：００（講習会初日に受付を行いますので８：３０迄にお越しください）

３．（場所）  石川県電気工事工業組合能登本部２階大会議室

       （七尾市寿町１１２－３  TEL ０７６７－５３－０２２２）

４．（受講料） １５，０００「組合員従業員（互助会加入者）の方」

        ２０，０００「   〃   以外の方」

          初日受付時に徴収致します。（教科書代込み）

５．（持参品） 筆記用具・ノート

６．（受講資格）３月１７日（月）～４月７日（月）申込期間の令和７年度第ニ種電気工事士試験

  受験願書を提出され（筆記方式）受験される方に限ります。

７．（申込）  別紙申込用紙にてお申込み下さい。（ＦＡＸ ０７６７－５３－８０８４）

◇昼食は、各自で準備願います。

以上

令和７年度第ニ種電気工事士（学科筆記方式）受験準備講習会予定表

石川県電気工事工業組合能登本部

 日   時 科目

第１日目

４月２６日（土）

9：00～16：00

基礎理論

第２日目 ５月１０日（土） 9：00～12：00 配電理論

13：00～16：00 材料鑑別・工具

第３日目 ５月１７日（土） 9：00～12：00 配電図

13：00～16：00 施工法

第４日目 ５月２４日（土） 9：00～12：00 保安法令・模擬テスト

13：00～16：00 模擬テスト

◇場 所  石川県電気工事工業組合能登本部２階大会議室（      ０７６７－５３－０２２２）

◇受講料  初日受付時に徴収致します。 １５，０００円「組合員従業員（互助会加入者）の方」

                    ２０，０００円「  〃   以外の方」

◇昼 食  各自準備願います。

【試験日】 学科試験  令和７年５月２５日（日）

      技能試験  令和７年７月２０日（日）（いずれも上期試験）

切り取り線（ＦＡＸ ０７６７－５３－８０８４） ４月４日（金）までに必着

石川県電気工事工業組合能登本部行                 令和７年   月   日

第ニ種電気工事士（学科筆記方式）受験準備講習会申込書

組合員名

（事業所名）

 連絡先 TEL

FAX

№ 氏  名 生年月日（年齢） 互助会№

最終学歴（何れかに〇 受験番号

1  S H   年  月  日

 （     才）

高・高専・専門・大

2  S H   年  月  日

  （     才）

高・高専・専門・大